
ZARZĄDZENIE NR 1/2025
PRZEWODNICZĄCEGO RADY MIEJSKIEJ 

W KOWALEWIE POMORSKIM
                                                          z dnia 28 marca 2025 roku

w sprawie zarządzenia wyborów do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Kowalewie Pomorskim

Na podstawie § 30 ust.1  Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej w Kowalewie Pomorskim 
stanowiącego załącznik do Uchwały  Rady  Miejskiej w  Kowalewie Pomorskim Nr   XXII/176/20 
z  dnia  25 września  2020 r. w sprawie  powołania  Młodzieżowej  Rady Miejskiej  w Kowalewie 
Pomorskim  i  nadania  jej  Statutu,  (opublikowanej  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego z. 2022 r.  poz. 2630),   zmienionej Uchwałą Rady Miejskiej w Kowalewie 
Pomorskim  Nr  XIII/81/25  z  dnia  27  lutego  2025r.  zmieniającą  uchwałę  Rady  Miejskiej 
w  Kowalewie  Pomorskim  Nr  XXII/176/20  z  dnia  25  września  2020  r.  w  sprawie  powołania 
Młodzieżowej  Rady  Miejskiej  w  Kowalewie  Pomorskim i  nadania  jej  statutu  zarządzam,  co 
następuje:

§1.1 Zarządzam wybory  do  Młodzieżowej  Rady  Miejskiej  w Kowalewie  Pomorskim na  dzień 
12 maja 2025 roku.

2. Przeprowadzenie głosowania w dniu wyborów odbędzie się w godzinach między 900 a 1500.

§2. Określam  terminy  wykonania  czynności  wyborczych  zgodnie  z  kalendarzem  wyborczym 
stanowiącym załącznik do zarządzenia.

§3.  Wzory druków wyborczych zostały określone Zarządzeniem Burmistrza Miasta Nr 12/2022 
z dnia 14 stycznia 2022 roku.

§4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorom szkół zgodnie z właściwością.

§5. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Rady Miejskiej.

§6.  Zarządzenie  podlega  ogłoszeniu  na  stronie  internetowej  Urzędu  oraz  na  tablicach 
informacyjnych na terenie szkół  wymienionych w załączniku Nr 1 Statutu Młodzieżowej Rady 
Miejskiej w Kowalewie Pomorskim. 

§7.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

M. Chądzyńska

                                                                                         
                                      PRZEWODNICZĄCY

                                             RADY MIEJSKIEJ
                                            /-/ Marcin Dunajski



                             
                                                                                            Załącznik do zarządzenia nr 1/2025

                                                                                                  Przewodniczącego Rady Miejskiej 
                                                                                                  w Kowalewie Pomorskim
                                                                                                  z dnia 28 marca 2025 roku

KALENDARZ WYBORCZY DO  WYBORÓW MŁODZIEŻOWEJ RADY MIEJSKIEJ 
W KOWALEWIE POMORSKIM II KADENCJI 2025-2027

ZARZĄDZONYCH NA DZIEŃ 12 MAJA 2025 ROKU 

Data wykonania 
czynności 

wyborczych

Liczba 
dni przed 
terminem 
wyborów

Zadanie do wykonania
Odpowiedzialni za 

realizację

28 marca 2025 r.
(piątek)

44 dni Podanie do publicznej wiadomości 
informacji  o terminie wyborów 

i kalendarzu wyborczym.

Rozpoczęcie kampanii wyborczej

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 
w Kowalewie 
Pomorskim

Koordynatorzy. 
Kandydaci do 

Młodzieżowej Rady 
Miejskiej 

w Kowalewie 
Pomorskim 
II Kadencji 
2025-2027

do
10 kwietnia 

2025 r.
(piątek)

31 dni Zgłaszanie kandydatów na radnych do 
Młodzieżowej Rady Miejskiej II Kadencji 

2025-2027

Dyrektorzy szkół

do

2 maja 2025 r.
(piątek)

9 dni Powołanie 5 – osobowej Komisji 
Wyborczej 

Samorząd Szkolny

od
11 kwietnia 

2025 r.
(poniedziałek)

do
2 maja 2025 r.

(piątek)

 9 dni Sporządzenie listy kandydatów na radnych 
dla poszczególnych okręgów 

 Komisja Wyborcza



do
9 maja 2025 r.

(wtorek)

2 dni Przygotowanie kart do głosowania Komisja Wyborcza

12 maja 2025 r.
godzina 900 – 1500

(poniedziałek)

- Przeprowadzenie wyborów Komisja Wyborcza

12 maja 2025 r.
(poniedziałek)

- Ustalenie wyników wyborów
Komisja Wyborcza

13 maja 2025 r.
(wtorek)

- Przekazanie protokołów z 
przeprowadzonych wyborów:

 - do akceptacji Przewodniczącemu Rady 
Miejskiej,

    - do  wiadomości Burmistrzowi Miasta,

Komisja Wyborcza

16 maja 2025 r.
(piątek)

- Ogłoszenie wyników wyborów poprzez 
zamieszczenie ich na stronie internetowej 

Urzędu Miejskiego w Kowalewie 
Pomorskim

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 
w Kowalewie 
Pomorskim

do 
20 maja 2025 r.

(wtorek)

- Zgłaszanie protestów wyborczych Przewodniczący 
Rady Miejskiej 
w Kowalewie 
Pomorskim

                                              PRZEWODNICZĄCY
                                             RADY MIEJSKIEJ
                                            /-/ Marcin Dunajski


